

| <b>SEZIONE A: DISPOSITIVI MEDICI PER LAPAROSCOPIA E CHIRURGIA MININVASIVA</b> |   |             |          |                             |                      |                    |                        |               |                   |
|---|---|-------------|----------|-----------------------------|----------------------|--------------------|------------------------|---------------|-------------------|
| LOTTI   | DESCRIZIONE PRODOTTI  | Q.tà Annuia | Misura   | Prezzo unitario base d'asta | Importo totale annuo | Importo triennale  | Deposito cauzionale 2% | CND           | CIG               |
|   | <b>SUTURATRICI MECCANICHE E CARICATORI PER CHIRURGIA OPEN</b>   |             |          |                             |                      |                    |                        |               |                   |
| 1   | <b>SUTURATRICE LINEARE CON TESTINA FISSA MONOPAZIENTE RICARICABILE CON CARICATORI (A.P.C.=altezza punto chiuso )</b>            |             |          |                             |                      |                    |                        |               |                   |
|   | SUTURATRICE CON LINEA DI SUTURA 30 MM. PUNTO PER TESSUTO STANDARD, A.P.C. 1,5MM CIRCA   | 3           | 1,5mm    | € 190,00                    | € 570,00             | € 1.710,00         |                        | H020201010102 |                   |
|   | SUTURATRICE CON LINEA DI SUTURA 30 MM. PUNTO PER TESSUTO STANDARD, PER TESSUTO SPESSO A.P.C. 2MM CIRCA                          | 3           | 2mm      | € 190,00                    | € 570,00             | € 1.710,00         |                        | H020201010102 |                   |
|   | RICARICA PER SUTURATRICE CON LINEA DI SUTURA 30 MM. PUNTO PER TESSUTO STANDARD, A.P.C. 1,5MM CIRCA                              | 6           | 1,5mm    | € 83,00                     | € 498,00             | € 1.494,00         |                        | H0202010302   |                   |
|   | RICARICA PER SUTURATRICE CON LINEA DI SUTURA 30 MM. PUNTO PER TESSUTO PER TESSUTO SPESSO A.P.C. 2MM CIRCA                       | 6           | 2mm      | € 83,00                     | € 498,00             | € 1.494,00         |                        | H0202010302   |                   |
|   | SUTURATRICE CON LINEA DI SUTURA 60 MM. PUNTO PER TESSUTO STANDARD, A.P.C. 1,5MM CIRCA   | 12          | 1,5mm    | € 200,00                    | € 2.400,00           | € 7.200,00         |                        | H020201010102 |                   |
|   | SUTURATRICE CON LINEA DI SUTURA 60 MM. PUNTO PER TESSUTO STANDARD PER TESSUTO SPESSO, A.P.C. 2MM CIRCA                          | 6           | 2mm      | € 200,00                    | € 1.200,00           | € 3.600,00         |                        | H020201010102 |                   |
|   | RICARICA PER SUTURATRICE CON LINEA DI SUTURA 60 MM. PUNTO PER TESSUTO STANDARD, A.P.C. 1,5MM CIRCA                              | 3           | 1,5mm    | € 66,00                     | € 198,00             | € 594,00           |                        | H0202010302   |                   |
|   | RICARICA PER SUTURATRICE CON LINEA DI SUTURA 60 MM. PUNTO PER TESSUTO SPESSO, A.P.C. 2MM CIRCA                                  | 3           | 2mm      | € 66,00                     | € 198,00             | € 594,00           |                        | H0202010302   |                   |
|   | SUTURATRICE CON LINEA DI SUTURA 90 MM. PUNTO PER TESSUTO SPESSO, A.P.C. 2MM CIRCA   | 3           | 2mm      | € 215,00                    | € 645,00             | € 1.935,00         |                        | H020201010102 |                   |
|   | RICARICAPER SUTURATRICI CON LINEA SUTURA 90 MM. PUNTO PER TESSUTO SPESSO, A.P.C. 2MM CIRCA                                      | 6           | 2mm      | € 72,00                     | € 432,00             | € 1.296,00         |                        | H0202010302   |                   |
|   | <b>TOTALE LOTTO 1 ESCLUSA IVA</b>   |             |          |                             | <b>€ 7.209,00</b>    | <b>€ 21.627,00</b> | € 432,54               |               | <b>8001059AC0</b> |
| 2   | <b>SUTURATRICE LINEARE CON TESTINA FISSA MONOPAZIENTE RICARICABILE CON CARICATORI (A.P.C.=altezza punto chiuso )</b>            |             |          |                             |                      | € -                |                        |               |                   |
|   | SUTURATRICE CON LINEA DI SUTURA 45 MM. PUNTO PER TESSUTO STANDARD, A.P.C. 1,5MM CIRCA   | 3           | 1,5mm    | € 200,00                    | € 600,00             | € 1.800,00         |                        | H020201010102 |                   |
|   | SUTURATRICE CON LINEA DI SUTURA 45 MM. PUNTO PER TESSUTO STANDARDPER TESSUTO SPESSO, A.P.C. 2MM CIRCA                           | 3           | 2mm      | € 200,00                    | € 600,00             | € 1.800,00         |                        | H020201010102 |                   |
|   | RICARICA PER SUTURATRICE CON LINEA DI SUTURA 45 MM. PUNTO PER TESSUTO STANDARD, A.P.C. 1,5MM CIRCA                              | 3           | 1,5mm    | € 88,00                     | € 264,00             | € 792,00           |                        | H0202010302   |                   |
|   | CARICATORI PER SUTURATRICE CON LINEA DI SUTURA 45 MM. PUNTO PER TESSUTO PER TESSUTO SPESSO, A.P.C. 2MM CIRCA                    | 3           | 2mm      | € 88,00                     | € 264,00             | € 792,00           |                        | H0202010302   |                   |
|   | <b>TOTALE LOTTO 2 ESCLUSA IVA</b>   |             |          |                             | <b>€ 1.728,00</b>    | <b>€ 5.184,00</b>  | € 103,68               |               | <b>80010768C8</b> |
| 3   | <b>SUTURATRICE CIRCOLARE MONOPAZIENTE , DOPPIA LUNGHEZZA, STELO CURVO, CON TESTINA STACCABILE E PREFERIBILMENTE RIBALTABILE</b> |             |          |                             |                      |                    |                        |               |                   |
|   | STELO CORTO DIAMETRO ESTERNO  | 6           | 21mm     | € 420,00                    | € 2.520,00           | € 7.560,00         |                        | H020300101    |                   |
|   |   | 6           | 25mm     | € 420,00                    | € 2.520,00           | € 7.560,00         |                        | H020300101    |                   |
|   |   | 6           | 28/29mm  | € 420,00                    | € 2.520,00           | € 7.560,00         |                        | H020300101    |                   |
|   |   | 12          | 31mm     | € 420,00                    | € 5.040,00           | € 15.120,00        |                        | H020300101    |                   |
| 6   |   | 21mm        | € 430,00 | € 2.580,00                  | € 7.740,00           |                    | H020300101             |               |                   |

|          |  |    |         |             |                    |                     |            |              |                   |
|----------|--|----|---------|-------------|--------------------|---------------------|------------|--------------|-------------------|
|          | STELO LUNGO DIAMETRO ESTERNO   | 6  | 25mm    | € 430,00    | € 2.580,00         | € 7.740,00          |            | H020300101   |                   |
|          |  | 6  | 28/29mm | € 430,00    | € 2.580,00         | € 7.740,00          |            | H020300101   |                   |
|          |  | 12 | 31mm    | € 430,00    | € 5.160,00         | € 15.480,00         |            | H020300101   |                   |
|          | <b>TOTALE LOTTO 3 ESCLUSA IVA</b>  |    |         |             | <b>€ 25.500,00</b> | <b>€ 76.500,00</b>  | € 1.530,00 |              | <b>80010871DE</b> |
| <b>4</b> | <b>SUTURATRICE CIRCOLARE MONOPAZIENTE, STELO CURVO, PREFERIBILMENTE CON TESTINA STACCABILE E RIBALTABILE E TRIPLA CORONA DI PUNTI</b>  |    |         |             |                    |                     |            |              |                   |
|          | STELO CORTO DIAMETRO ESTERNO   | 30 | 28mm    | € 420,00    | € 12.600,00        | € 37.800,00         |            | H020302001   |                   |
|          |  | 6  | 31mm    | € 420,00    | € 2.520,00         | € 7.560,00          |            | H020300101   |                   |
|          | <b>TOTALE LOTTO 4 ESCLUSA IVA</b>  |    |         |             | <b>€ 15.120,00</b> | <b>€ 45.360,00</b>  | € 907,20   |              | <b>80010936D0</b> |
| <b>5</b> | <b>SUTURATRICE CIRCOLARE MONOPAZIENTE , DOPPIA LUNGHEZZA, CON REGOLAZIONE DEL PUNTO</b>  |    |         |             |                    |                     |            |              |                   |
|          | STELO CORTO DIAMETRO ESTERNO   | 12 | 25mm    | € 420,00    | € 5.040,00         | € 15.120,00         |            | H020300101   |                   |
|          |  | 18 | 28/29mm | € 420,00    | € 7.560,00         | € 22.680,00         |            | H020300101   |                   |
|          |  | 12 | 33mm    | € 420,00    | € 5.040,00         | € 15.120,00         |            | H020300101   |                   |
|          | STELO LUNGO DIAMETRO ESTERNO   | 24 | 25mm    | € 430,00    | € 10.320,00        | € 30.960,00         |            | H020302001   |                   |
|          |  | 12 | 28/29mm | € 430,00    | € 5.160,00         | € 15.480,00         |            | H020300101   |                   |
|          |  | 12 | 33mm    | € 430,00    | € 5.160,00         | € 15.480,00         |            | H020300101   |                   |
|          | <b>TOTALE LOTTO 5 ESCLUSA IVA</b>  |    |         |             | <b>€ 38.280,00</b> | <b>€ 114.840,00</b> | € 2.296,80 |              | <b>80011050B9</b> |
| <b>6</b> | <b>MANIPOLO SERVOASSISTITO MULTIUSO</b>  |    |         |             |                    |                     |            |              |                   |
|          | MANIPOLO SERVOASSISTITO MULTIUSO PER UTILIZZO CARICATORI (fabbisogno per 1 anno)   | 1  |         | € 11.000,00 | € 11.000,00        | € 11.000,00         |            | H0203019     |                   |
|          | COVER MONOUSO PER MANIPOLO ELETTRICI SERVOASSISTITO (fabbisogno per 3 anni)  | 20 |         | € 240,00    | € 4.800,00         | € 14.400,00         |            | H0203099     |                   |
|          | ADATTATORE SHORT MULTIUSO PER MANIPOLO SERVOASSISTITO (fabbisogno per 1 anno)  | 1  |         | € 4.400,00  | € 4.400,00         | € 4.400,00          |            | H02020010202 |                   |
|          | ADATTATORE LAPAROSCOPICO MULTIUSO PER MANIPOLO SERVOASSISTITO (fabbisogno per 1 anno)  | 1  |         | € 4.400,00  | € 4.400,00         | € 4.400,00          |            | H02020010202 |                   |
|          | RETRATTATORE MANUALE POLIUSO PER MANIPOLO SERVOASSISTITO (fabbisogno per 1 anno)   | 1  |         | € 150,00    | € 150,00           | € 150,00            |            | H0200199     |                   |
|          | LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' FORNIRE IL CARICA BATTERIA PER MANIPOLO SERVOASSISTITO IN COMODATO D'USO  | 1  |         |             |                    |                     |            |              |                   |
|          | <b>TOTALE LOTTO 6 ESCLUSA IVA</b>  |    |         |             | <b>€ 24.750,00</b> | <b>€ 34.350,00</b>  | € 687,00   |              | <b>80011169CA</b> |
| <b>7</b> | <b>KIT PER IL TRATTAMENTO DELLA PATOLOGIA EMORROIDARIA COMPOSTO DA: SUTURATRICE CIRCOLARE RETTA A STELO CORTO DIAMETRO 33-34 MM CIRCA CON TESTINA STACCABILE E NON , ANOSCOPIO FENESTRATO, INTRODUTTORE E EVENTUALI ALTRI ACCESSORI A CORREDO, MONOPAZIENTE MONOUSO STERILE.</b> | 6  |         | € 360,00    | € 2.160,00         | € 6.480,00          | € 129,60   | H0299        | <b>8001129486</b> |
|          | <b>SUTURATRICE LINEARE "TAGLIA E CUCI" MONOPAZIENTE, RICARICABILE, IMPUGNATURA PALMARE. (A.P.C.=altezza punto chiuso )</b>   |    |         |             |                    |                     |            |              |                   |
|          | SUTURATRICE CON LINEA DI SUTURA 55/60MM.CIRCA PUNTO PER TESSUTO STANDARD, A.P.C. 1,5MM CIRCA   | 12 | 1,5mm   | € 197,00    | € 2.364,00         | € 7.092,00          |            | H02020010101 |                   |
|          | SUTURATRICE CON LINEA DI SUTURA -55/60MM.CIRCA PUNTO PER TESSUTO STANDARD PER TESSUTO SPESSO A.P.C. 2MM CIRCA  | 12 | 2mm     | € 197,00    | € 2.364,00         | € 7.092,00          |            | H02020010101 |                   |

|  |  |      |       |          |                    |                    |            |              |                   |
|--|--|------|-------|----------|--------------------|--------------------|------------|--------------|-------------------|
| 8  | RICARICA PER SUTURATRICI CON LINEA SUTURA 55/60MM CIRCA PUNTO PER TESSUTO STANDARD, A.P.C. 1,5MM CIRCA   | 18   | 1,5mm | € 85,00  | € 1.530,00         | € 4.590,00         |            | H020200301   |                   |
|  | RICARICA PER SUTURATRICI CON LINEA SUTURA 55/60MM CIRCA PUNTO PER TESSUTO SPESSO A.P.C. 2 MM CIRCA   | 12   | 2mm   | € 94,00  | € 1.128,00         | € 3.384,00         |            | H020200301   |                   |
|  | SUTURATRICE CON LINEA DI SUTURA 75/80MM.CIRCA PUNTO PER TESSUTO STANDARD, A.P.C. 1,5MM CIRCA   | 12   | 1,5mm | € 220,00 | € 2.640,00         | € 7.920,00         |            | H02020010101 |                   |
|  | SUTURATRICE CON LINEA DI SUTURA 75/80MM.CIRCA PUNTO PER TESSUTO STANDARD PER TESSUTO SPESSO, A.P.C. 2MM CIRCA  | 6    | 2mm   | € 220,00 | € 1.320,00         | € 3.960,00         |            | H02020010101 |                   |
|  | RICARICA PER SUTURATRICI CON LINEA SUTURA 75/80MM CIRCA PUNTO PER TESSUTO STANDARD, A.P.C. 1,5MM CIRCA   | 12   | 1,5mm | € 105,00 | € 1.260,00         | € 3.780,00         |            | H020200301   |                   |
|  | RICARICA PER SUTURATRICI CON LINEA SUTURA 75/80MM CIRCA PUNTO PER TESSUTO STANDARD PER TESSUTO SPESSO, A.P.C. 2MM CIRCA  | 12   | 2mm   | € 105,00 | € 1.260,00         | € 3.780,00         |            | H020200301   |                   |
| <b>TOTALE LOTTO 8 ESCLUSA IVA</b>              |  |      |       |          | <b>€ 13.866,00</b> | <b>€ 41.598,00</b> | € 831,96   |              | <b>8001148434</b> |
| 9  | <b>SUTURATRICE LINEARE CURVA "TAGLIA E CUCI" MONOPAZIENTE, RICARICABILE, IMPUGNATURA A PISTOLA (A.P.C.=altezza punto chiuso )</b>  |      |       |          |                    |                    |            |              |                   |
|  | SUTURATRICE CURVA CON LINEA DI SUTURA CURVA 40MM.CIRCA PUNTO PER TESSUTO STANDARD, A.P.C.1,5MM CIRCA   | 3    | 1,5mm | € 550,00 | € 1.650,00         | € 4.950,00         |            | H0299        |                   |
|  | SUTURATRICE CURVA CON LINEA DI SUTURA CURVA 40MM.CIRCA PUNTO PER TESSUTO SPESSO, A.P.C. 2MM CIRCA  | 3    | 2mm   | € 550,00 | € 1.650,00         | € 4.950,00         |            | H0299        |                   |
|  | RICARICA PER SUTURATRICI CON LINEA SUTURA CURVA 40MM CIRCA PUNTO PER TESSUTO STANDARD, A.P.C.1,5MM CIRCA   | 6    | 1,5mm | € 220,00 | € 1.320,00         | € 3.960,00         |            | H0299        |                   |
|  | RICARICA PER SUTURATRICI CON LINEA SUTURA CURVA 40MM CIRCA PUNTO PER TESSUTO SPESSO, A.P.C. 2MM CIRCA  | 3    | 2mm   | € 220,00 | € 660,00           | € 1.980,00         |            | H0299        |                   |
| <b>TOTALE LOTTO 9 ESCLUSA IVA</b>              |  |      |       |          | <b>€ 5.280,00</b>  | <b>€ 15.840,00</b> | € 316,80   |              | <b>8001153853</b> |
| 10   | SUTURATRICE CUTANEA MONOUSO STERILE CON PUNTI IN ACCIAIO PUNTO MISURA REGOLARE E MISURA LARGA  | 1000 |       | € 2,00   | € 2.000,00         | € 6.000,00         | € 120,00   | H02010101    | <b>8001159D45</b> |
| 11   | ESTRATTORE PER PUNTI METALLICI POSIZIONATI CON SUTURATRICI CUTANEE, STERILE MONOUSO CONFEZIONE SINGOLA   | 2000 |       | € 0,90   | € 1.800,00         | € 5.400,00         | € 108,00   | H02010106    | <b>8001163096</b> |
| <b>DM MONOUSO PER PROCEDURE LAPAROSCOPICHE</b> |  |      |       |          |                    |                    |            |              |                   |
| <b>TROCAR ED ACCESSORI</b>                     |  |      |       |          |                    |                    |            |              |                   |
| 12   | AGHI DI VERRES PER PNEUMOPERITONEO CON MANDRINO DI SICUREZZA SMUSSO ATRAUMATICO, INDICATORE DI POSIZIONE, SISTEMA DI INSUFFLAZIONE, STERILE, MONOUSO.  |      |       |          |                    |                    |            | K0101019001  |                   |
|  | LUNGHEZZA DA 120 MM  | 50   |       | € 5,50   | € 275,00           | € 825,00           |            | K010019001   |                   |
|  | LUNGHEZZA DA 150 MM  | 20   |       | € 5,50   | € 110,00           | € 330,00           |            | K010019001   |                   |
| <b>TOTALE LOTTO 12 ESCLUSA IVA</b>             |  |      |       |          | <b>€ 385,00</b>    | <b>€ 1.155,00</b>  | € 23,10    |              | <b>80011749A7</b> |
| 13   | TROCAR VARIE MISURE PER CHIRURGIA ADDOMINALE A LAMA PIATTA CON SCUDO DI PROTEZIONE, SISTEMA DI ARMAMENTO INTEGRATO, CANNULA RADIOTRASPARENTE FILETTATA, SISTEMA DI TENUTA, A DOPPIA VALVOLA CON VALVOLA ESTERNA INTEGRATA RIMOVIBILE, SISTEMA DI INSUFFLAZIONE /DESUFFLAZIONE. MONOUSO, STERILE. |      |       |          |                    |                    |            |              |                   |
|  | TROCAR DIAMETRO DA 5 MM LUNGHEZZA 60/70 MM CIRCA   | 300  |       | € 31,00  | € 9.300,00         | € 27.900,00        |            | K0101001     |                   |
|  | TROCAR DIAMETRO DA 5 MM LUNGHEZZA 100 MM CIRCA   | 180  |       | € 31,00  | € 5.580,00         | € 16.740,00        |            | K0101001     |                   |
|  | TROCAR DIAMETRO DA 5/12 MM LUNGHEZZA 100MM CIRCA   | 220  |       | € 31,00  | € 6.820,00         | € 20.460,00        |            | K0101001     |                   |
|  | TROCAR DIAMETRO DA 5/12 MM LUNGHEZZA LUNGHEZZA 150MM CIRCA   | 80   |       | € 31,00  | € 2.480,00         | € 7.440,00         |            | K0101001     |                   |
| <b>TOTALE LOTTO 13 ESCLUSA IVA</b>             |  |      |       |          | <b>€ 24.180,00</b> | <b>€ 72.540,00</b> | € 1.450,80 |              | <b>8001182044</b> |

|    |   |     |  |          |                    |                     |            |            |                    |
|----|---|-----|--|----------|--------------------|---------------------|------------|------------|--------------------|
| 14 | TROCAR VARIE MISURE PER CHIRURGIA ADDOMINALE SENZA LAMA DILATANTI, SISTEMA DI TENUTA A DOPPIA VALVOLA CON VALVOLA INTEGRATA E RIMOVIBILE, CANNULA PREFERIBILMENTE TRASPARENTE FILETTATA A PERFETTA TENUTA, RIDUTTORE DI CALIBRO, SISTEMA DI INSUFFLAZIONE /DESUFFLAZIONE MONOUSO, STERILE (tolleranza misure +/- 10%) |     |  |          |                    |                     |            |            |                    |
|    | TROCAR DIAMETRO DA 5 MM LUNGHEZZA 60/70 MM CIRCA  | 270 |  | € 33,00  | € 8.910,00         | € 26.730,00         |            | K0101003   |                    |
|    | TROCAR DIAMETRO DA 5 MM LUNGHEZZA 100 MM CIRCA  | 330 |  | € 33,00  | € 10.890,00        | € 32.670,00         |            | K0101010   |                    |
|    | TROCAR DIAMETRO DA 5/12 MM LUNGHEZZA 100/110 MM CIRCA   | 360 |  | € 38,00  | € 13.680,00        | € 41.040,00         |            | K0101010   |                    |
|    | TROCAR DIAMETRO DA 5/12 MM LUNGHEZZA 150 MM   | 80  |  | € 38,00  | € 3.040,00         | € 9.120,00          |            | K0101003   |                    |
|    | TROCAR DIAMETRO DA 15 MM LUNGHEZZA 100 MM CIRCA   | 30  |  | € 42,00  | € 1.260,00         | € 3.780,00          |            | K0101003   |                    |
|    | <b>TOTALE LOTTO 14 ESCLUSA IVA</b>  |     |  |          | <b>€ 37.780,00</b> | <b>€ 113.340,00</b> | € 2.266,80 |            | <b>80011906DC</b>  |
| 15 | TROCAR PER CHIRURGIA TORACICA A PUNTA SMUSSA IDONEO SISTEMA DI ANCORAGGIO E DI STABILITA', STERILE, MONOUSO TROCAR TORACICO DA 5 MM CIRCA   | 10  |  | € 25,00  | € 250,00           | € 750,00            |            | K0100102   |                    |
|    | TROCAR PER CHIRURGIA TORACICA A PUNTA SMUSSA IDONEO SISTEMA DI ANCORAGGIO E DI STABILITA', STERILE, MONOUSO TROCAR TORACICO DA 10-12MM CIRCA  | 10  |  | € 25,00  | € 250,00           | € 750,00            |            | K0100102   |                    |
|    | <b>TOTALE LOTTO 15 ESCLUSA IVA</b>  |     |  |          | <b>€ 500,00</b>    | <b>€ 1.500,00</b>   | € 30,00    |            | <b>800120426B</b>  |
| 16 | TROCAR "OTTICO", PER INTRODUZIONE SOTTO CONTROLLO VISIVO DELLA PROGRESSIONE TESSUTALE A PERFETTA TENUTA, SISTEMA DI INSUFFLAZIONE / DESUFFLAZIONE, CANNULA RADIOTRASPARENTE   |     |  |          |                    |                     |            |            |                    |
|    | TROCAR DIAM.5 MM LUNGHEZZA 100MM  | 400 |  | € 33,00  | € 13.200,00        | € 39.600,00         |            | K0101010   |                    |
|    | TROCAR DIAM.12 MM LUNGHEZZA 100MM   | 450 |  | € 38,00  | € 17.100,00        | € 51.300,00         |            | K0101010   |                    |
|    | <b>TOTALE LOTTO 16 ESCLUSA IVA</b>  |     |  |          | <b>€ 30.300,00</b> | <b>€ 90.900,00</b>  | € 1.818,00 |            | <b>800217106A</b>  |
| 17 | DISPOSITIVO DI ACCESSO, DILATAZIONE, PROTEZIONE DELLA FERITA CHIRURGICA CON SISTEMA DI ANCORAGGIO ALLA PARETE , MONOPAZIENTE, MONOUSO STERILE IN IDONEO MATERIALE PLASTICO  |     |  |          |                    |                     |            | K0199      |                    |
|    | MISURA SMALL  | 25  |  | € 28,00  | € 700,00           | € 2.100,00          |            | K0199      |                    |
|    | MISURA MEDIA  | 30  |  | € 28,00  | € 840,00           | € 2.520,00          |            | K0199      |                    |
|    | MISURA GRANDE   | 25  |  | € 28,00  | € 700,00           | € 2.100,00          |            | K0199      |                    |
|    | <b>TOTALE LOTTO 17 ESCLUSA IVA</b>  |     |  |          | <b>€ 2.240,00</b>  | <b>€ 6.720,00</b>   | € 134,40   |            | <b>8002173210</b>  |
| 18 | DISPOSITIVO DI ACCESSO PER SINGOLA INCISIONE FLESSIBILE CON 3 CANNULE DA 5 MM, UN OTTURATORE DA 5 MM-UNA CANNULA DA 12 MM, UN OTTURATORE DA 12 MM E TUBO PER INSUFFLAZIONE.   | 5   |  | € 275,00 | € 1.375,00         | € 4.125,00          | € 82,50    | K0199      | <b>80021742E3*</b> |
| 19 | STRUMENTO MONOUSO <b>BIPOLARE</b> STERILE DIAMETRO 5 MM A STELO ROTANTE 360° ISOLATO ELETTRICAMENTE LUNGHEZZA CIRCA 30 CM   |     |  |          |                    |                     |            |            |                    |
|    | FORBICE TIPO METZEMBAUM MONOUSO STERILE DIAMETRO 5 MM LUNGHEZZA CM 30 CIRCA   | 25  |  | € 113,00 | € 2.825,00         | € 8.475,00          |            | K020100402 |                    |
|    | PINZA DA PRESA ATRAUMATICA FENESTRATA MONOUSO STERILE DIAMETRO MM 5 LUNGHEZZA CM30 CIRCA A BECCO DI PAPERÀ  | 25  |  | € 114,00 | € 2.850,00         | € 8.550,00          |            | K020100202 |                    |

|           |  |     |  |          |                     |                     |            |             |                     |
|-----------|--|-----|--|----------|---------------------|---------------------|------------|-------------|---------------------|
|           | DISSETTORE BIPOLARE MULTIFUNZIONE MONOUSO STERILE DIAMETRO MM 5 A STELO ROTANTE 360° ISOLATO ELETTRICAMENTE LUNGHEZZA CM 30 CIRCA  | 360 |  | € 260,00 | € 93.600,00         | € 280.800,00        |            | K020101002  |                     |
|           | PINZA DA PRESA TIPO MARYLAND FENESTRATA MONOUSO STERILE BIPOLARE 5 MM A STELO ROTANTE 360° ISOLATO ELETTRICAMENTE LUNGHEZZA CIRCA 30 CM  | 40  |  | € 113,00 | € 4.520,00          | € 13.560,00         |            | K020100202  |                     |
|           | <b>TOTALE LOTTO 19 ESCLUSA IVA</b>   |     |  |          | <b>€ 103.795,00</b> | <b>€ 311.385,00</b> | € 6.227,70 |             | <b>8002176489</b>   |
| <b>20</b> | FORBICE CURVA TIPO METZEMBAUM DIAMETRO 5MM, A STELO ROTANTE 360° ISOLATO ELETTRICAMENTE CON CONNESSIONE PER ELETTROBISTURI MONOPOLARE, STERILE, MONOUSO.   |     |  |          |                     |                     |            |             |                     |
|           | LUNGHEZZA 30 CM CIRCA  | 65  |  | € 54,00  | € 3.510,00          | € 10.530,00         | € 210,60   | K0201010402 | <b>8002179702</b>   |
| <b>21</b> | PINZA DA PRESA TIPO GRASPER DIAMETRO 5MM, A STELO ROTANTE 360° ISOLATO ELETTRICAMENTE LUNGHEZZA 30 CM CIRCA, PREFERIBILMENTE CON MECCANISMO DI DISATTIVAZIONE GREMEGLIERA MANUALE, CON O SENZA ADATTATORE MONOPOLARE, STERILE, MONOUSO   | 200 |  | € 52,00  | € 10.400,00         | € 31.200,00         | € 624,00   | K0201010202 | <b>800218297B</b>   |
| <b>22</b> | PINZA DA PRESA TIPO MANHES DIAMETRO 5MM, A STELO ROTANTE 360° ISOLATO ELETTRICAMENTE LUNGHEZZA 30 CM CIRCA, STERILE, MONOUSO.  | 50  |  | € 52,00  | € 2.600,00          | € 7.800,00          | € 156,00   | K0201010202 | <b>8002183A4E</b>   |
| <b>23</b> | PINZA DA PRESA DIAMETRO 5MM ATRAUMATICA CON MORSE LUNGHE AD ANELLI E DENTELLATE, A STELO ROTANTE ISOLATO ELETTRICAMENTE CON O SENZA ADATTATORE MONOPOLARE STERILE MONOUSO LUNGHEZZA 30 CM CIRCA, PREFERIBILMENTE CON MECCANISMO DI DISATTIVAZIONE GREMEGLIERA MANUALE. STERILE MONOUSO | 250 |  | € 52,00  | € 13.000,00         | € 39.000,00         | € 780,00   | K0201010202 | <b>[8002187D9A</b>  |
| <b>24</b> | PINZA DA PRESA DIAMETRO 5 MM ATRAUMATICA PER PARENCHIMA POLMONARE TIPO DUVAL CON MORSE AD ANELLI ,A STELO ROTANTE 360° ISOLATO ELETTRICAMENTE LUNGHEZZA 20 CM CIRCA, CON O SENZA ADATTATORE MONOPOLARE, STERILE MONOUSO  | 5   |  | € 198,00 | € 990,00            | € 2.970,00          | € 59,40    | K0201010202 | <b>8002188E6D]</b>  |
| <b>25</b> | PINZA DA PRESA TIPO MARYLAND DIAMETRO 5MM, A STELO ROTANTE 360° ISOLATO ELETTRICAMENTE LUNGHEZZA 30 CM CIRCA, CON CONNESSIONE PER ELETTROBISTURI MONOPOLARE , STERILE, MONOUSO.  | 10  |  | € 50,00  | € 500,00            | € 1.500,00          | € 30,00    | K0201010202 | <b>[8002189F40]</b> |
| <b>26</b> | RETRATTORE DIAMETRO 10MM,STELO ISOLATO ELETTRICAMENTE LUNGHEZZA 30 CM CIRCA, STERILE, MONOUSO,   |     |  |          |                     |                     |            |             |                     |
|           | CON ESTREMITA' ALLUNGABILE A FORMA DI UNCINO   | 3   |  | € 209,00 | € 627,00            | € 1.881,00          |            | K0100106    |                     |
|           | CON ESTREMITA' A VENTAGLIO   | 3   |  | € 209,00 | € 627,00            | € 1.881,00          |            | K0100106    |                     |
|           | CON ESTREMITA' RETTANGOLARE RETICOLATA E RETRAIBILE.   | 3   |  | € 209,00 | € 627,00            | € 1.881,00          |            | K0100106    |                     |
|           | <b>TOTALE LOTTO 26 ESCLUSA IVA</b>   |     |  |          | <b>€ 1.881,00</b>   | <b>€ 5.643,00</b>   | € 112,86   |             | <b>80021910EB</b>   |
|           | TERMINALI MONOUSO CON ATTACCO A VITE PER IMPUGNATURA POLIUSO DA 5 MM TERMINALE MONOUSO:  |     |  |          |                     |                     |            |             |                     |

|  |  |         |          |             |             |            |            |             |
|--|--|---------|----------|-------------|-------------|------------|------------|-------------|
| 27   | TIPO GRASPER FENESTRATO CON MORSO ATRAUMATICO RIVESTITO IN SILICONE  | 2       | € 66,000 | € 132,00    | € 396,00    |            | K020010602 |             |
|  | TIPO GRASPER ATRAUMATICO FENESTRATO  | 10      | € 66,000 | € 660,00    | € 1.980,00  |            | K020010602 |             |
|  | TIPO GRASPER FENESTRATO LUNGO  | 2       | € 66,000 | € 132,00    | € 396,00    |            | K020010602 |             |
|  | TERMINALE MONOUSO TIPO GRASPER CON MORSO DENTATO RIVESTITO IN SILICONE   | 2       | € 66,000 | € 132,00    | € 396,00    |            | K020010602 |             |
|  | DISSETTORE TIPO MARYLAND   | 2       | € 66,000 | € 132,00    | € 396,00    |            | K0100101   |             |
| <i>LA DITTA AGGIUDICATARIA DEVE FORNIRE IN COMODATO D'USO GRATUITO UNA IMPUGNATURA POLIUSO</i>   |  |         |          |             |             |            |            |             |
| <b>TOTALE LOTTO 27 ESCLUSA IVA</b>   |  |         |          | € 1.188,00  | € 3.564,00  | € 71,28    |            | 80021921BE  |
| 28   | RETRATTORI ELASTICI VARIE MISURE CON UNCINO MONOUSO STERILI PER DILATAZIONE DELLE INCISIONI CON ACCESSO ADDOMINALE   | 50      | € 24,000 | € 1.200,00  | € 3.600,00  | € 72,00    | L03140105  | 8002194364  |
| <b>CLIPS , AGRAFES E APPLICATORI</b>   |  |         |          |             |             |            |            |             |
| 29   | APPLICATORE ENDOSCOPICO MULTIPLO DI CLIPS PER EMOSTASI, PRECARICATO AUTOMATICO PROVVISORIO DI SISTEMA ANTISCIVOLO, MONOUSO STERILE . LE CLIPS PRECARICATE DEBBOSSERE IN TITANIO, RADIOPACHE, ATRAUMATICHE, SCANALATE: N. 20 APPLICATORE DI CLIPS MEDIO/GRANDI STELO DA 5 MM; N. 60 APPLICATORE DI CLIPS MEDIO/GRANDI STELO MM 10-12MM; N. 20 APPLICATORE DI CLIPS GRANDI STELO MM 10-12MM. |         |          |             |             |            |            |             |
|  | STELO 5MM CLIP MEDIO GRANDI  | 200     | € 110,00 | € 22.000,00 | € 66.000,00 |            | H0302010   |             |
|  | STELO 10/12MM CLIP MEDIO GRANDI  | 100     | € 98,00  | € 9.800,00  | € 29.400,00 |            | H0302001   |             |
|  | STELO 10/12MM CLIP GRANDI  | 12      | € 94,00  | € 1.128,00  | € 3.384,00  |            | H0302001   |             |
| <b>TOTALE LOTTO 29 ESCLUSA IVA</b>   |  |         |          | € 32.928,00 | € 98.784,00 | € 1.975,68 |            | 80021986B0  |
| 30   | CLIPS SINGOLE IN POLIMERO PLASTICO RADIOTRASARENTI NON RIASSORBIBILI CON FLESSIBILITA' DEI BRACCI ED IDONEO SISTEMA DI BLOCCAGGIO  |         |          |             |             |            |            |             |
|  | MEDIE  | 50      | € 5,00   | € 250,00    | € 750,00    |            | H0300201   |             |
|  | MEDIO/GRANDI   | 20      | € 5,00   | € 100,00    | € 300,00    |            | H0300201   |             |
|  | GRANDI   | 20      | € 8,50   | € 170,00    | € 510,00    |            | H0300201   |             |
|  | EXTRA LARGE  | 50      | € 9,50   | € 475,00    | € 1.425,00  |            | H0300201   |             |
| <i>LA DITTA AGGIUDICATARIA DEVE IN SCONTO MERCE APPLICATORI LAPAROSCOPICI E PER CHIRURGA TRADIZIONALE E REMOVER IN CONFORMITA' CON LE ESIGENZE AZIENDALI</i> |  |         |          |             |             |            |            |             |
| <b>TOTALE LOTTO 30 ESCLUSA IVA</b>   |  |         |          | € 995,00    | € 2.985,00  | € 59,70    |            | 8002199783  |
| 31   | <i>DEVONO ESSERE FORNITI IN SCONTO MERCE APPLICATORI LAPAROSCOPICI DA 10MM POLIUSO PER LE CLIPS IN CONFORMITA' CON LE ESIGENZE AZIENDALI</i>   | 20      | € 69,000 | € 1.380,00  | € 4.140,00  | € 82,80    | H03020101  | 80022008561 |
| 32   | APPLICATORE MULTIPLO DI CLIPS PER EMOSTASI PER CHIRURGIA OPEN PRECARICATO ED AUTOMATICO PROVVISORIO DI SISTEMA ANTISCIVOLO; MONOUSO STERILE; LE CLIPS PRECARICATE DEBBOSSERE IN TITANIO, RADIOPACHE, ATRAUMATICHE, SCANALATE   |         |          |             |             |            |            |             |
|  | APPLICATORE DI CLIPS PICCOLE   | 20      | € 44,00  | € 880,00    | € 2.640,00  |            | H0300101   |             |
|  | APPLICATORE DI CLIPS MEDIE   | 20      | € 44,00  | € 880,00    | € 2.640,00  |            | H0300101   |             |
|  | APPLICATORE DI CLIPS MEDIO/GRANDI  | 60      | € 44,00  | € 2.640,00  | € 7.920,00  |            | H0301001   |             |
| APPLICATORE DI CLIPS GRANDI  | 20   | € 44,00 | € 880,00 | € 2.640,00  |             | H0300101   |            |             |

|    |  |    |          |             |              |             |          |            |            |
|----|--|----|----------|-------------|--------------|-------------|----------|------------|------------|
|    |  |    |          |             | € 5.280,00   | € 15.840,00 | € 316,80 |            | 8002209FC1 |
|    | <b>SUTURATRICI ENDOSCOPICHE</b>  |    |          |             |              |             |          |            |            |
|    | SUTURATRICE LINEARE MONOPAZIENTE PER CHIRURGIA ENDOSCOPICA "TAGLIA E CUCI" RICARICABILE, STELO ARTICOLABILE E ROTANTE ( A.P.A.=altezza punto aperto) E RELATIVI CARICATORI                   |    |          |             |              |             |          |            |            |
|    | SUTURATRICE STELO CORTO LUNGHEZZA 6 CM CIRCA ARTICOLABILE A 45° CON POSIZIONI INTERMEDIE.  | 42 | € 215,00 | € 9.030,00  | € 27.090,00  |             |          | H020300401 |            |
|    | SUTURATRICE CON STELO LUNGO LUNGHEZZA 16 CM CIRCA - ARTICOLABILE A 45° CON POSIZIONI INTERMEDIE.   | 42 | € 215,00 | € 9.030,00  | € 27.090,00  |             |          | H020300401 |            |
|    | CARICATORE MONOUSO ARTICOLABILE CON DUE TRIPLE FILE DI PUNTI SFALSATI AD ALTEZZA GRADUALE PER TESSUTO VASCOLARE/MEDIO E LAMA DI SEZIONE. ALTEZZA DEI PUNTI 2.0-2.5-3.0. LINEA DI SUTURA 30MM | 30 | € 198,00 | € 5.940,00  | € 17.820,00  |             |          | H0203006   |            |
|    | CARICATORE MONOUSO ARTICOLABILE CON DUE TRIPLE FILE DI PUNTI SFALSATI AD ALTEZZA GRADUALE PER TESSUTO MEDIO/SPESSO E LAMA DI SEZIONE. ALTEZZA DEI PUNTI 3.0-3.5-4.0. LINEA DI SUTURA 30MM    | 30 | € 198,00 | € 5.940,00  | € 17.820,00  |             |          | H0203006   |            |
|    | CARICATORE MONOUSO ARTICOLABILE CON DUE TRIPLE FILE DI PUNTI SFALSATI AD ALTEZZA GRADUALE PER TESSUTO VASCOLARE/MEDIO E LAMA DI SEZIONE. ALTEZZA DEI PUNTI 2.0-2.5-3.0. LINEA DI SUTURA 45MM | 30 | € 215,00 | € 6.450,00  | € 19.350,00  |             |          | H0203006   |            |
| 33 | CARICATORE MONOUSO ARTICOLABILE CON DUE TRIPLE FILE DI PUNTI SFALSATI AD ALTEZZA GRADUALE PER TESSUTO MEDIO/SPESSO E LAMA DI SEZIONE. ALTEZZA DEI PUNTI 3.0-3.5-4.0. LINEA DI SUTURA 45MM    | 30 | € 215,00 | € 6.450,00  | € 19.350,00  |             |          | H0203006   |            |
|    | CARICATORE MONOUSO ARTICOLABILE CON DUE TRIPLE FILE DI PUNTI SFALSATI AD ALTEZZA GRADUALE PER TESSUTO EXTRA/SPESSO E LAMA DI SEZIONE. ALTEZZA DEI PUNTI 4,0-4,5-5,0. LINEA DI SUTURA 45MM    | 30 | € 215,00 | € 6.450,00  | € 19.350,00  |             |          | H0203006   |            |
|    | CARICATORE MONOUSO ARTICOLABILE CON DUE TRIPLE FILE DI PUNTI SFALSATI AD ALTEZZA GRADUALE PER TESSUTO VASCOLARE/MEDIO E LAMA DI SEZIONE. ALTEZZA DEI PUNTI 2.0-2.5-3.0. LINEA DI SUTURA 60MM | 30 | € 215,00 | € 6.450,00  | € 19.350,00  |             |          | H0203006   |            |
|    | CARICATORE MONOUSO ARTICOLABILE CON DUE TRIPLE FILE DI PUNTI SFALSATI AD ALTEZZA GRADUALE PER TESSUTO MEDIO/SPESSO E LAMA DI SEZIONE. ALTEZZA DEI PUNTI 3.0-3.5-4.0. LINEA DI SUTURA 60MM    | 30 | € 215,00 | € 6.450,00  | € 19.350,00  |             |          | H0203006   |            |
|    | CARICATORE MONOUSO ARTICOLABILE CON DUE TRIPLE FILE DI PUNTI SFALSATI AD ALTEZZA GRADUALE PER TESSUTO EXTRA/SPESSO E LAMA DI SEZIONE. ALTEZZA DEI PUNTI 4,0-4,5-5,0. LINEA DI SUTURA 60MM    | 18 | € 215,00 | € 3.870,00  | € 11.610,00  |             |          | H0203006   |            |
|    | <b>TOTALE LOTTO 33 ESCLUSA IVA</b>   |    |          |             |              |             |          |            |            |
|    |  |    |          | € 66.060,00 | € 198.180,00 | € 3.963,60  |          |            | 8002210099 |
|    | <b>SUTURATRICE LINEARE MONOUSO MONOPAZIENTE PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA "TAGLIA E CUCI", RICARICABILE CON AZIONAMENTO A DOPPIO GRILLETTO</b>   |    |          |             |              |             |          |            |            |
|    | SUTURATRICE ARTICOLABILE CON LINEA DI SUTURA 45 MM A TRE FILE DI PUNTI STELO 28 CM   | 5  | € 341,00 | € 1.705,00  | € 5.115,00   |             |          | H020300401 |            |
|    | SUTURATRICE ARTICOLABILE CON LINEA DI SUTURA 45 MM A TRE FILE DI PUNTI STELO 34 CM   | 5  | € 341,00 | € 1.705,00  | € 5.115,00   |             |          | H020300401 |            |
| 34 | RICARICHE PER SUTURATRICI CON LINEA DI SUTURA 45 CON A.P.C.1.5 MM CIRCA  | 3  | € 165,00 | € 495,00    | € 1.485,00   |             |          | H020B106   |            |
|    | RICARICHE PER SUTURATRICI CON LINEA DI SUTURA 45 CON A.P.C.1.8 MM CIRCA  | 3  | € 165,00 | € 495,00    | € 1.485,00   |             |          | H020B106   |            |

|    |   |    |  |          |             |             |          |            |             |
|----|---|----|--|----------|-------------|-------------|----------|------------|-------------|
|    | RICARICHE PER SUTURATRICI CON LINEA DI SUTURA 45 CON A.P.C. 2 MM CIRCA  | 3  |  | € 165,00 | € 495,00    | € 1.485,00  |          | H020B106   |             |
|    | SUTURATRICE ARTICOLABILE CON LINEA DI SUTURA 60 MM A TRE FILE DI PUNTI STELO 28 CM  | 5  |  | € 641,00 | € 3.205,00  | € 9.615,00  |          | H020300401 |             |
|    | SUTURATRICE ARTICOLABILE CON LINEA DI SUTURA 60 MM A TRE FILE DI PUNTI STELO 34CM   | 5  |  | € 341,00 | € 1.705,00  | € 5.115,00  |          | H020300401 |             |
|    | RICARICHE PER SUTURATRICI CON LINEA DI SUTURA 60 CON A.P.C.1.5 MM CIRCA   | 3  |  | € 165,00 | € 495,00    | € 1.485,00  |          | H020B106   |             |
|    | RICARICHE PER SUTURATRICI CON LINEA DI SUTURA 60 CON A.P.C.1.8 MM CIRCA   | 3  |  | € 165,00 | € 495,00    | € 1.485,00  |          | H020B106   |             |
|    | RICARICHE PER SUTURATRICI CON LINEA DI SUTURA 60 CON A.P.C. 2 MM CIRCA  | 3  |  | € 165,00 | € 495,00    | € 1.485,00  |          | H020B106   |             |
|    | <b>TOTALE LOTTO 34 ESCLUSA IVA</b>  |    |  |          | € 11.290,00 | € 33.870,00 | € 677,40 |            | 800221116C  |
|    | <b>SUTURATRICE LINEARE MONOUSO MONOPAZIENTE PER CHIRURGIA ENDOSCOPICA "TAGLIA E CUCI", RICARICABILE A BATTERIA</b>  |    |  |          |             |             |          |            |             |
|    | SUTURATRICE ARTICOLABILE CON LINEA DI SUTURA 45 MM A TRE FILE DI PUNTI STELO 28 CM  | 5  |  | € 400,00 | € 2.000,00  | € 6.000,00  |          | H020300401 |             |
|    | SUTURATRICE ARTICOLABILE CON LINEA DI SUTURA 45 MM A TRE FILE DI PUNTI STELO 34 CM  | 5  |  | € 400,00 | € 2.000,00  | € 6.000,00  |          | H0203006   |             |
|    | RICARICHE PER SUTURATRICI CON LINEA DI SUTURA 45 CON A.P.C.1.5 MM CIRCA   | 3  |  | € 165,00 | € 495,00    | € 1.485,00  |          | H020B106   |             |
|    | RICARICHE PER SUTURATRICI CON LINEA DI SUTURA 45 CON A.P.C.1.8 MM CIRCA   | 3  |  | € 165,00 | € 495,00    | € 1.485,00  |          | H020B106   |             |
|    | RICARICHE PER SUTURATRICI CON LINEA DI SUTURA 45 CON A.P.C. 2 MM CIRCA  | 3  |  | € 165,00 | € 495,00    | € 1.485,00  |          | H020B106   |             |
|    | SUTURATRICE ARTICOLABILE CON LINEA DI SUTURA 60 MM A TRE FILE DI PUNTI STELO 28 CM  | 5  |  | € 400,00 | € 2.000,00  | € 6.000,00  |          | H0203006   |             |
|    | SUTURATRICE ARTICOLABILE CON LINEA DI SUTURA 60 MM A TRE FILE DI PUNTI STELO 34CM   | 5  |  | € 400,00 | € 2.000,00  | € 6.000,00  |          | H0203006   |             |
|    | RICARICHE PER SUTURATRICI CON LINEA DI SUTURA 60 CON A.P.C.1.5 MM CIRCA   | 3  |  | € 165,00 | € 495,00    | € 1.485,00  |          | H020B106   |             |
|    | RICARICHE PER SUTURATRICI CON LINEA DI SUTURA 60 CON A.P.C.1.8 MM CIRCA   | 3  |  | € 165,00 | € 495,00    | € 1.485,00  |          | H020B106   |             |
|    | RICARICHE PER SUTURATRICI CON LINEA DI SUTURA 60 CON A.P.C. 2 MM CIRCA  | 3  |  | € 165,00 | € 495,00    | € 1.485,00  |          | H020B106   |             |
|    | <b>TOTALE LOTTO 35 ESCLUSA IVA</b>  |    |  |          | € 10.970,00 | € 32.910,00 | € 658,20 |            | 800221223FJ |
| 36 | DISPOSITIVO MONOUSO STERILE PER LA SUTURA DELLE INCISIONI DA TROCAR   | 50 |  | € 39,00  | € 1.950,00  | € 5.850,00  | € 117,00 | H020399    | 8002213312  |
| 37 | TROCAR OTTICO MONOUSO 5-12 MM CON SISTEMA DI CHIUSURA FASCIALE INTEGRATO  | 50 |  | € 66,00  | € 3.300,00  | € 9.900,00  | € 198,00 | H020399    | 80022154B8J |
|    | <b>DM VARI</b>  |    |  |          |             |             |          |            |             |
| 38 | SISTEMA STERILE MONOUSO A LIQUIDO RISCALDABILE PER ANTIAPPANNAMENTO DELL'OTTICA LAPAROSCOPICA CON ACCESSORI PER LA PULIZIA DELL'OTTICA E DEI TROCARS  | 10 |  | € 43,00  | € 430,00    | € 1.290,00  | € 25,80  | Z12029011  | 800221658B  |
| 39 | <b>SET PER COLAGIOGRAFIA IN LAPAROSCOPIA</b>  |    |  |          |             |             |          |            |             |
|    | SET CON ACCESSO PERCUTANEO  | 10 |  | € 495,00 | € 4.950,00  | € 14.850,00 | € 297,00 | G02060201  | 800221765EJ |
| 40 | MANIPOLATORE UTERINO CON PALLONCINO DI FISSAGGIO COMPLETO DI CANALE PER INIEZIONE DI LIQUIDO DI CONTRASTO , IN MATERIALE BIOCOMPATIBILE ED ATOSSICO; MISURA MEDIA MONOUSO STERILE   | 10 |  | € 28,00  | € 280,00    | € 840,00    | € 16,80  | K01020103  | 8002218731  |
| 41 | MANIPOLATORE UTERINO CON COPPA DISTALE DOTATA DI SISTEMA DI ANCORAGGIO PER EVIDENZIARE LA LINEA DI TAGLIO E MUNITO DI COPPA PROSSIMALE PER IL MANTENIMENTO DEL PNEUMO AD INCISIONE AVVENUTA. SISTEMA DOTATO DI PALLONCINO DI FISSAGGIO IN UTERO PER LA MANIPOLAZIONE ATRAUMATICA CON SISTEMA DI CONTROLLO DI GONFIAGGIO DOTATO DI CANALE PER INIEZIONE DEL LIQUIDO DI CONTRASTO, MISURA MEDIA | 10 |  | € 53,00  | € 530,00    | € 1.590,00  | € 31,80  | K01020103  | 8002219804  |

|    |  |                 |  |                               |                                    |   |          |                                  |              |
|----|--|-----------------|--|-------------------------------|------------------------------------|---|----------|----------------------------------|--------------|
| 42 | MORCELLATORE MONOUSO PER GINECOLOGIA LAPAROSCOPICA<br><i>LA DITTA AGGIUDICATARIA DEVE FORNIRE IN COMODATO D'USO IDONEA APPARECCHIATURA</i>   | 10              |  | € 530,00                      | € 5.300,00                         | € 15.900,00                             | € 318,00 | Z12080204                        | 80022208D7]  |
| 43 | LOOP BIPOLARE MONOUSO PER TAGLIO E COAGULO DELL' UTERO AL DI SOPRA DELLA CERVICIA PER ISTERECTOMIA LAPAROSCOPICA SOPRA - CERVICALE<br><i>LA DITTA AGGIUDICATARIA DEVE FORNIRE IN COMODATO D'USO IDONEA APPARECCHIATURA</i>   | 20              |  | € 187,00                      | € 3.740,00                         | € 11.220,00                             | € 224,40 | K0201010302                      | 80022219AA   |
| 44 | SISTEMA MONOUSO STERILE DI PROTEZIONE DELLE LAPARATOMIE DI SERVIZIO IN MATERIALE PLASTICO IDONEO CON EVIDENZIATORE DEL LIVELLO DI ANCORAGGIO:<br>MISURA PICCOLA DIAMETRO DELL'ANELLO MM120 SPESSORE PARETE CM 5<br>MEDIA DIAMETRO DELL'ANELLO MM 120 SPESSORE PARETE CM 7<br>MISURA GRANDE DIAMETRO DELL' ANELLO MM 120 SPESSORE PARETE CM 9 | 5<br>5<br>5     |  | € 33,00<br>€ 33,00<br>€ 33,00 | € 165,00<br>€ 165,00<br>€ 165,00   | € 495,00<br>€ 495,00<br>€ 495,00        |          | V909<br>V909<br>V909             |              |
|    | <b>TOTALE LOTTO 44 ESCLUSA IVA</b>   |                 |  |                               | € 495,00                           | € 1.485,00                              | € 29,70  |                                  | [8002222A7D] |
| 45 | TAMPONE EMOSTATICO, DIAMETRO , STERILE, MONOUSO: MISURA 5MM CIRCA  | 72              |  | € 7,40                        | € 532,80                           | € 1.598,40                              | € 31,97  | K01020109                        | 8002223B50]  |
| 46 | TAMPONE EMOSTATICO, DIAMETRO , STERILE, MONOUSO: MISURA 10MM CIRCA   | 72              |  | € 7,40                        | € 532,80                           | € 1.598,40                              | € 31,97  | K01020109                        | 8002224C23   |
| 47 | SACCHETTI PER RIMOZIONE PARTI ANATOMICHE PER CHIRURGIA ENDOSCOPICA IN IDONEO MATERIALE A NORMA RESISTENTE ALLA ROTTURA, STERILE MONOUSO:<br>SACCHETTI MISURA PICCOLA<br>SACCHETTI MISURA MEDIA<br>SACCHETTI MISURA GRANDE  | 300<br>50<br>50 |  | € 15,00<br>€ 15,00<br>€ 15,00 | € 4.500,00<br>€ 750,00<br>€ 750,00 | € 13.500,00<br>€ 2.250,00<br>€ 2.250,00 |          | K0102007<br>K0100107<br>K0100107 |              |
|    | <b>TOTALE LOTTO 47 ESCLUSA IVA</b>   |                 |  |                               | € 6.000,00                         | € 18.000,00                             | € 360,00 |                                  |              |
| 48 | SACCHETTI PER RIMOZIONE PARTI ANATOMICHE PER CHIRURGIA ENDOSCOPICA A STELO RIGIDO CON SUPPORTO METALLICO FLESSIBILE:<br>SACCHETTI MISURA PICCOLA<br>SACCHETTI MISURA GRANDE  | 50<br>10        |  | € 25,00<br>€ 25,00            | € 1.250,00<br>€ 250,00             | € 3.750,00<br>€ 750,00                  |          | K0102007<br>K0100107             |              |
|    | <b>TOTALE LOTTO 48 ESCLUSA IVA</b>   |                 |  |                               | € 1.500,00                         | € 4.500,00                              | € 90,00  |                                  | 8002226DC9   |
| 49 | SISTEMA DI LAVAGGIO ED ASPIRAZIONE COMPLETO CON TUBO PER ASPIRAZIONE E TUBO DI LAVAGGIO SEPARATI ALL'INTERNO DEL MANIPOLO, MONOUSO. LUNGHEZZA CIRCA CM 30/35<br>CANNULA 5MM DIAMETRO<br>CANNULA 10MM DIAMETRO  | 250<br>30       |  | € 25,00<br>€ 25,00            | € 6.250,00<br>€ 750,00             | € 18.750,00<br>€ 2.250,00               |          | K0102010<br>K0100110             |              |
|    | <b>TOTALE LOTTO 49 ESCLUSA IVA</b>   |                 |  |                               | € 7.000,00                         | € 21.000,00                             | € 420,00 |                                  | 8002227E9C   |
|    | <b>DM VARI PER USO CHIRURGICO</b>  |                 |  |                               |                                    |   |          |                                  |              |

|    |   |      |  |          |             |             |            |             |             |
|----|---|------|--|----------|-------------|-------------|------------|-------------|-------------|
| 50 | MANIPOLI PER ELETTROBISTURI (COMPATIBILE CON ELETTROBISTURI VALLELAB E MARTIN) MONOUSO, CAVO DI COLLEGAMENTO SPESSO 5MM CIRCA E LUNGO CIRCA3- 5MT PROVVISIO DI PULSANTIERA SIA PER IL TAGLIO CHE PER IL COAGULO. IL MANIPOLO DEVE ESSERE FORNITO COMPLETO DI LAMA PIATTA STANDARD. CON ATTACCO AL MANIPOLO DI DIAMETRO 2,4MM CIRCA. I COLLEGAMENTI ELETTRICI DEBONO ESSERE ISOLATI CON MATERIALI SPESSI ED ANTINGINOCCHIAMENTO, L'ATTACCO DEVE ESSERE DISPONIBILE NELLA VERSIONE STANDARD UNIVERSALE A 3 PIN. CONFEZIONE SINGOLA STERILE MONOUSO. | 2700 |  | € 1,45   | € 3.915,00  | € 11.745,00 | € 234,90   | K0201010501 | 8002228F6F] |
| 51 | LAME ELETTRODO DI RICAMBIO MONOUSO LUNGHEZZA 15CM CIRCA COMPATIBILI CON I MANIPOLI SOPRA DESCRITTI, CON ATTACCO DIAMETRO 2,4MM CIRCA, CONFEZIONE SINGOLA STERILE.   |      |  |          |             |             |            |             |             |
|    | LUNGHEZZA 15 CM   | 30   |  | € 1,70   | € 51,00     | € 153,00    |            | K001010301  |             |
|    | ANTIESCARA LUNGH:10/15 CM   | 100  |  | € 3,60   | € 360,00    | € 1.080,00  |            | K020010301  |             |
|    | PROLUNGA  | 200  |  | € 13,50  | € 2.700,00  | € 8.100,00  |            | K020100301  |             |
|    | <b>TOTALE LOTTO 51 ESCLUSA IVA</b>  |      |  |          | € 3.111,00  | € 9.333,00  | € 186,66   |             | 8002229047] |
| 52 | ELETTRODO A PALLINA DI RICAMBIO STANDARD MONOUSO, LUNGHEZZA DELLA PROLUNGA CM 13 CIRCA COMPATIBILE CON I MANIPOLI SOPRA DESCRITTI, CON ATTACCO DIAMETRO 2,4MM CIRCA, CONFEZIONE SINGOLA STERILE.  | 30   |  | € 15,10  | € 453,00    | € 1.359,00  |            |             |             |
|    | ANSA 10X10MM  | 30   |  | € 32,50  | € 975,00    | € 2.925,00  |            | K020010301  |             |
|    | ANSA 15X12MM  | 60   |  | € 32,50  | € 1.950,00  | € 5.850,00  |            | K020100301  |             |
|    | ANSA 20X15MM  | 60   |  | € 32,50  | € 1.950,00  | € 5.850,00  |            | K020100301  |             |
|    | <b>TOTALE LOTTO 52 ESCLUSA IVA</b>  |      |  |          | € 5.328,00  | € 15.984,00 | € 319,68   |             | 80022311ED  |
| 53 | ELETTRODO AD ANSA ROTONDA IN TUGSTENO LUNGHEZZA 13 CM CIRCA COMPATIBILE CON IL MANIPOLO SOPRA DESCRITTO, CONFEZIONE SINGOLA STERILE   |      |  |          |             |             |            |             |             |
|    | ANSA 25X18MM CA   | 60   |  | € 32,50  | € 1.950,00  | € 5.850,00  | € 117,00   | K0201010301 | 80022322C0] |
| 54 | MANIPOLO PER COAGULAZIONE E TAGLIO CON SISTEMA MISTO RADIOFREQUENZA ED ULTRASUONI PER CHIRURGIA OPEN E LAPAROSCOPICA  |      |  |          |             |             |            |             |             |
|    | STELO LUNGHEZZA CM 20 X DIAMETRO 5 MM;  | 10   |  | € 530,00 | € 5.300,00  | € 15.900,00 |            | K0203001    |             |
|    | STELO LUNGHEZZA CM 20 X DIAMETRO 10 MM  | 10   |  | € 530,00 | € 5.300,00  | € 15.900,00 |            | K0203001    |             |
|    | STELO LUNGHEZZA CM 35 X DIAMETRO 5 MM   | 10   |  | € 572,00 | € 5.720,00  | € 17.160,00 |            | K0203001    |             |
|    | STELO LUNGHEZZA CM 45 X DIAMETRO 5 MM   | 10   |  | € 572,00 | € 5.720,00  | € 17.160,00 |            | K0203001    |             |
|    | <i>LA DITTA AGGIUDICATARIA DEVE FORNIRE IN COMODATO D'USO IDONEA APPARECCHIATURA</i>  |      |  |          |             |             |            |             |             |
|    | <b>TOTALE LOTTO 54 ESCLUSA IVA</b>  |      |  |          | € 22.040,00 | € 66.120,00 | € 1.322,40 |             | 8002233393  |
|    | STRUMENTO MONOUSO AD ULTRASUONI PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA CORDLESS VARIE MISURE CA39 CM   | 10   |  | € 600,00 | € 6.000,00  | € 18.000,00 |            | K020200202  |             |

|    |  |      |          |            |                     |                       |            |                             |                            |
|----|--|------|----------|------------|---------------------|-----------------------|------------|-----------------------------|----------------------------|
| 55 | STRUMENTO MONOUSO AD ULTRASUONI PER CHIRURGIA OPEN CORDLESS VARIE MISURE CA 13-26 CM   | 10   | € 550,00 | € 5.500,00 | € 16.500,00         |                       | K020200202 |                             |                            |
|    | <i>LA DITTA AGGIUDICATARIA DEVE FORNIRE IN SERVICE GRATUITO BATTERIA E GENERATORE</i>  |      |          |            |                     |                       |            |                             |                            |
|    | <b>TOTALE LOTTO 55 ESCLUSA IVA</b>   |      |          |            | <b>€ 11.500,00</b>  | <b>€ 34.500,00</b>    | € 690,00   |                             | <a href="#">8002234466</a> |
| 56 | SCATOLINE CALAMITATE CONTA AGHI CON POSIZIONI NUMERATE COMPLETE DI COPERCHIO TRASPARENTE E IDONEO SISTEMA DI CHIUSURA ED APERTURA DI FACILE MANOVRABILITA', IN MATERIALE PLASTICO RESISTENTE , MONOUSO STERILE | 400  | € 0,95   | € 380,00   | € 1.140,00          | € 22,80               | A018099    | <a href="#">8002235539</a>  |                            |
| 57 | SPUGNETTE PER LA PULIZIA DELLE PUNTE ELETTRODO DEI MANIPOLI DEGLI ELETTROBISTURI, IN IDONEO MATERIALE A NORMA, CONFEZIONE SINGOLA STERILE E MONOUSO  | 1000 | € 0,30   | € 300,00   | € 900,00            | € 18,00               | K0299      | <a href="#">800223660C]</a> |                            |
| 58 | TALCO STERILE PER AEROSOL CIRCA 3 GR CON CANNULA DA 10/15CM CIRCA  | 10   | € 52,00  | € 520,00   | € 1.560,00          | € 31,20               | R9099      | <a href="#">80022376DF</a>  |                            |
|    | <b>IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCLUSA</b>   |      |          |            | <b>€ 588.004,60</b> | <b>€ 1.724.113,80</b> |            |                             |                            |
|    | <b><u>CAMPIONATURA: SI RICHIEDONO PER QUESTA SEZIONE N. 2 CAMPIONI PER LOTTO</u></b>   |      |          |            |                     |                       |            |                             |                            |